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 فرصت سوزی های فدراسیون
 روی اعصاب فوتبال

 شانـس صعـود 
به حداقل رسیـد

پیشنهاد وسوسه انگیز الدحیل 
به هافبک پرسپولیس 

تست دوپینگ بازیکن 
 سابق پـرسپـولیـس 

مثبـت شـد!

گل حسینی بهترین گل 
هفته لیگ قهرمانان شد

 قلعه نویی: مسلمان را 
از استقلال فراری دادند

استارت حسین حسینی 
برای جدایی از استقلال

 نبرد یحیی و سرخ ها بر سر صدر جدول  
پرسپولیس- سپیدرود؛ پیش بازی دوم دربی  43 روز در حسـرت بـرد!

حالوهوایبحراندراردویآبیها

تیمملییکفیفادیدیگرراازدستداد ناکامیوالیبالایرانباشکستبرابرکانادا

هفته هفتم رقابت هــای لیگ برتر روز 
گذشــته با برگزاری 3 بازی ادامه یافت 
که در 2 بازی نخست استقلال خوزستان و سایپا در خانه 
توانستند به ترتیب ذوب آهن و نفت مسجدسلیمان را از 
پیش رو بردارند. سایپا با این برد 13 امتیازی شد تا موقتا 
بالاتر از پرسپولیس در رتبه سوم جدول قرار بگیرد. اما در 
مهمترین بازی روز گذشته استقلال در قائمشهر میهمان 
نساجی بود که این بازی در نهایت با تساوی بدون گل به 
اتمام رسید تا استقلال بدون برد به استقبال دربی برود. 
شــفر که پیش از این مقابل پاشازاده، قلعه نویی و فیروز 
کریمی به عنوان 3 مربی استقلالی قرار گرفته بود این بار 
جــواد نکونام را بــه عنوان رقیب مقابــل خود می دید. 
استقلال در نیمه اول به جز 10 دقیقه اول کاملا جریان 
بازی را در اختیار داشت و تقریبا در طول 45 دقیقه اول 
یک موقعیت هم بــه حریف نداد. در بــازی که انتظار 
می رفت نســاجی تحت تاثیر میزبانی نمایش تهاجمی 

داشته باشد، این تیم در تمام طول نیمه اول عقب بازی 
می کرد و این شــاگردان شــفر بودند که برای زدن گل 
پیروزی تهاجمی بازی می کردند. استقلال در طول نیمه 
اول 2، 3 موقعیــت خــوب گلزنی به دســت آورد که 
نتوانســت از آن ها اســتفاده تا در نهایت حملات آبی ها 
منجر به گل نشود و بازی با تساوی بدون گل در نیمه اول 
به پایان برسد. بازی در نیمه دوم متعادل تر آغاز شد و در 
15 دقیقه ابتدایی تا حدودی حملات تیم میزبان جدی تر 
بود اما این برتری دوام نیاورد و در ادامه نیمه دوم باز هم 
استقلال بود که بیشتر توپ و میدان را در اختیار داشت 
اما با توجه به بازی بســته نســاجی این برتری با خلق 
موقعیت همراه نبود تا استقلال باز هم در رسیدن به برد 
ناکام بماند. با این نتیجه روزهای بدون برد اســتقلال به 
43 روز رســید. آخرین بــرد آبی ها 19 مــرداد مقابل 
تراکتورسازی بوده و مسلما با این شرایط استقلالی ها باید 

نگران دربی و بازی حساس مقابل پرسپولیس باشند. 

نساجیصفر-استقلالصفر؛حالوهوایبحراندراردویآبیها

43 روز در حسرت برد!
ناکامیوالیبالایرانباشکستبرابرکانادا
شانس صعود به حداقل رسید

تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدارش در دور 
دوم مرحلــه گروهی رقابت هــای قهرمانی جهان 
برابر کانادا شکســت خورد تا امیدش برای صعود 
بــه دور پایانی به حداقل برســد. در ادامه مرحله 
دوم رقابت هــای والیبال قهرمانــی جهان 201۸ 
 H دیروز و در یکی از مهمتریــن بازی ها از گروه
از ساعت 22:10 تیم ملی والیبال ایران در دومین 
دیدارش در این مرحله رودرروی کانادا قرار گرفت. 
هر 2 تیم در نخســتین دیدارشان شکست خورده 
بودند و در این بازی محکــوم به برد بودند اما در 
پایان والیبالیســت های ایران در یک مارتن جذاب 
و دیدنی با نتیجه 3 - 2 برابر حریفشــان شکست 
خوردنــد و با 4 بــرد و 12 امتیاز همچنان در رده 
سوم گروه G باقی ماندند اما شانس صعودشان به 
جمــع 6 تیم پایانی به حداقل رســید. در صورتی 
که روســیه در 2 دیدار بعدی خود تنها یک امتیاز 
بگیرد ایران از دور رقابت ها حذف می شــود. کانادا 
هم با کســب چهارمین بردش توانســت مجموع 
امتیازاتــش را به عدد 11 برســاند تــا همچنان 
امیدهایش برای صعود زنده بماند. تیم ملی والیبال 
ایــران در دور دوم مرحله گروهــی در گروه G با 
تیم های آمریکا، کانادا و بلغارستان همگروه است و 
با توجه به تاثیر امتیازها دور نخســت در دور دوم، 
تیــم ملی والیبال ایران پس از انجام 2 بازی با 12 
امتیاز در رده ســوم قرار دارد و امروز در سومین و 
آخرین دیدارش در دور دوم باید از ساعت 1۷:30 

به مصاف آمریکا برود. 

آزمون، بهترین پاسور لیگ 
برتر روسیه شد

در یکی از دیدارهای هفته هشــتم لیگ برتر روسیه 
تیم روبین کازان که سردار آزمون را مثل ۷ مسابقه 
اخیــرش در ترکیب و رضا شــکاری را روی نیمکت 
داشت، از ساعت 1۷ دیروز در خانه تیم رده یازدهمی 
آرسنال تولا به میدان رفت. سردار آزمون در این بازی 
که با تســاوی 2 - 2 به اتمام رســید پاس گل اول 
تیمش را داد. مهاجم ملی پوش کشورمان که در این 
فصل 2 گل به ثمر رسانده بود و 2 پاس گل داده بود، 
با پاس گلی که دیروز در جریان دیدار با آرسنال تولا 
داد، با 2 پاس گل در کنار 2 بازیکن دیگر از تیم های 
دینامومســکو و کراســنودار به صدر جدول برترین 

پاسورهای لیگ برتر روسیه رسید.

تست دوپینگ بازیکن سابق پرسپولیس مثبت شد!
بازیکن سابق تیم پرسپولیس به دلیل استعمال ماده مخدر و مثبت شدن دوپینگ با محرومیت روبه رو شد. به گزارش 
فارس، بازیکن اســبق تیم فوتبال پرســپولیس که بعد از جدایی از این تیم در لیگ دســته دوم و لیگ دسته اول بازی 
می کرده به دلیل استعمال ماده کوکایین و مثبت شدن تست دوپینگ با محرومیت روبه رو شده است. این محرومیت تا 
اطلاع ثانوی است و این بازیکن باید منتظر حکم قطعی خود از سوی نادو )کمیته ضد دوپینگ( باشد. این بازیکن در زمانی 
که در پرسپولیس بازی می کرد هم دچار برخی حواشی شده بود اما چند سالی بود که در لیگ دسته اول و دسته دوم 
بازی می کرد که با این اتفاق احتمالا باید مدتی را دور از فوتبال باشد. گفتنی است؛ این تست فصل گذشته از این بازیکن 
گرفته شده و همان زمان دوپینگ این بازیکن مشخص شد و به همین دلیل امسال در لیگ دسته اول اجازه فعالیت ندارد.
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